## fol. 8v

329. Item scrignu unu firratu cum certi cosi infrascriptis, videlicet:  
 330. Item linczolu unu a duy fardi, canni octu et palmi tri cum li radazi cum una podisa.  
 331. Item tovagli dui antitavula in unu toccu cum una podisa scripta a lu capu.  
 332. Item curdelli di cortina di sita cum li frinczi di sita russa inbuglata cum una tuvagla di cuctuni.  
 333. Item tuvagli toccu unu di canni XII, palmi III cum li radaczi cum la podisa scripta.  
 334. Item tuvagli tri ad unu toccu.  
 335. Item tuvagli ad unu toccu di manu VIII.  
 336. Item tuvagli di manu ad unu toccu III.  
 337. Item tuvagla di manu allistata I.  
 338. Item tuvagli di tavula ad unu toccu lavurata ad camuca canni VII.  
 339. Item tuvagli toccu unu di guardanappi lavurati ad camuca canni VII et palmi VII.  
 340. Item toccu unu di guardanappi lavurati a lu incordamentu cum li listi III cum la podisa.  
 341. Item toccu unu di guardanappi II cum la podisa.  
 342. Item tovagli di tavula canni sey et palmi V ad ramu cum li radaczi cum la podisa.  
 343. Item guardanappi in toccu unu ad camuca canni quatu cum la podisa.  
 344. Item guardanappi ad ramu canni octu et palmi chincu cum la podisa.

<sup>81</sup> *Rayé*: Caxia una di abitu cum li armi de Muncata cum infrascriptis. Item unu cuxinu blanci cum una scarchella dintru.

## fol. 9r

345. Item tuvagli di tavula ad unu toccu ad jurgulena dui cum la podisa.  
 346. Item tuvagla una antitavula lavuratu a li capura cum la podisa.  
 347. Item tuvagla di tavula una ad ramu cum la podisa.  
 348. Item stuyabuchi ad unu toccu undichi cum la podisa.  
 349. Item thovagli dui di fachi lavurati cum certi auchelli.  
 350. Item linczolu unu lavuratu cum sita a li capi.  
 351. Item paru unu di cuxina di tila.  
 352. Item cuxinu unu lavuratu di ritichelli cum VII buctuni di filu di cortina.  
 353. Item cortina peczi tri lavurati a lu crepacori.  
 354. Scrignu unu firratu cum infrascriptis, videlicet:  
 355. Item cortina blanca una a camuca cum lu puntupisuli di sita vyolata et jalna.  
 356. Item toccu unu cum lu punctu a piru.  
 357. Item cuxinu unu di tila torniatu di cindatu russu a tornu a tornu.  
 358. Item guardanappu unu cum li listi bleivi.

## fol. 9v

359. Item stuyabucki octu grossi.  
 360. Item curtinella una pichula lavurata cum li frinczi di sita.  
 361. Item thovagla cum sita et auru una di cona.  
 362. Item thovagla una di tila canni III et palmi sey cum la podisa.  
 363. Item cuxinu unu vechu cum certi frinczi dintra.  
 364. Item cuxinu unu cum certi peczi dintru.  
 365. Item cuxinu unu plinu di pinna blanca.  
 366. Item cuxinu unu di tila chilestra.  
 367. Item cultrichella una di sita, videlicet blancu, russu et viridi inforrata di czindatu russu.  
 368. Item faxa una di sita barriati blanca et russa.  
 369. Item fardi di linzola dui vechi.  
 370. Item pannu di sita lavuratu ad oru unu  
 371. Item unu scrignectu cathalaniscu cum certi cosi dintru, videlicet:  
 372. Item perfumaturi di rami inargentatu [...].